DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 276 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEXTA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024 -

FMS .............................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

009/2024. ..................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
001/2024 - FMS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº:
1639/2023
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 18/12/2023
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECILIZADOS
NAS ÁREAS DE CLÍNICA MÉDICA GERAL DO PSF,
CLÍNICA MÉDICA GERAL PLANTONISTA, URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA NO MUNÍCIPIO DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
FORNECEDORES REGISTRADOS: SOLUCOES EM
SAUDE BARBOSA COSTA LTDA.
CNPJ Nº 53.280.328/0001-75, vencedora do item:
03. Ficou registrado o valor total de R$208.200,00;
DAN-SUL SAUDE CLÍNICA MEDICA EIRELI. CNPJ:
35.812.334/0001-44, vencedora dos itens: 01 e 02.
Ficou registrado o valor total de R$604.320,00.
Data da Assinatura da ARP: 01/02/2024.

Mayara Coelho da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 009/2024.

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1054/202
DATA DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 14/11/2023
VIGÊNCIA: 30/01/2024 a 30/06/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME
DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM
VISTAS NA CONCLUSÃO DE OBRA NA CRECHE
MUNICIPAL IRMA MARIA ELMARA.
CONTRATANTE: ROSSETI CONSTRUÇÕES LTDA,
inscrita junto ao CNPJ sob o n. 17.342.935/0001-59,
localizada à Avenida Diogenes de Brito. Sala 02. Nº
14 – Lote 14. Quadra 09. Centro – Pium/TO. CEP:
77.570-000, neste ato representada pelo seu
proprietário, o Senhor Max Luan José Sousa,
portador do CPF/ME nº 376.442.458-39.
VALOR: R$246.057,29 (duzentos e quarenta e seis
mil, cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos).
Data da Assinatura do contrato: 30/01/2024.

Mara Andréia Prediger
Gestora do Fundo Municipal de Educação de

Marianópolis do Tocantins

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 09 de fevereiro de 2024.
EDIÇÃO Nº 276

		2024-02-09T17:34:27-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento